
 

  

  

  

 

SEN 036 17/18 

 MOBILIER, FAUTEUILS ET CHAISES DE BUREAU 

  

QUESTIONS ET RÉPONSES N
o
 6 

 
Question 1  

Nous aimerions avoir des précisions au sujet de la livraison et de l’installation du mobilier aux 

fins de cette demande de propositions. Ce sujet n’est pas traité dans le document, ni dans le 

modèle financier. Veuillez nous dire s’il faut inclure les coûts de livraison et d’installation dans 

le prix du produit ou s’il n’est pas nécessaire de fournir ces renseignements avant l’attribution 

du contrat. 

 

Réponse 1  

La livraison doit être incluse dans le prix des articles commandés. Aucune installation n’est 

requise. 

 
Question 2  

Nous aimerions avoir une prolongation d’une semaine après la date de clôture de la demande de 

propositions pour avoir le temps de trouver des fournisseurs pour cet élément. 

 

Réponse 2  

Nous vous accordons une prolongation d’une semaine. La date de clôture est reportée au 

30 août 2018, à 11 h. 


